
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/263/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków: 

1) pozostawanie rodzica/opiekuna prawnego w zatrudnieniu, prowadzenie przez niego działalności 

gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 4 punkty (oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej lub o pobieraniu nauki); 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola – 2 punkty (dane potwierdza dyrektor 

przedszkola na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu placówki); 

3) zadeklarowanie przez rodzica/prawnego opiekuna kandydata korzystania przez niego z pełnej oferty 

przedszkola powyżej 5 godzin dziennie - 1 punkt (oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/24/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1039


		2017-04-05T12:34:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




